[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	05 февраля 2021 года
	№
	7

Об участии Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта инициативного бюджетирования «ВАМ РЕШАТЬ» в 2021 году.

   В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов

Смирновский сельский Совет решил:

1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «ВАМ РЕШАТЬ» в 2021 году на территории Смирновского сельсовета по следующим направлениям:

- "Наша инфраструктура" ( Ремонт и установка водонапорной башни в с.Смирново, ул.Молодежная в 300м. на северо-восток от д.№1 Шатковского района Нижегородской области; Ремонт водонапорной башни в с.Алемаево, ул Угловая, у дома № 4,  в 450 м. на юго-запад и ремонт водопровода с.Алемаево от д. №19 ул.Каменка до дома № 5 ул.Микрорайон Шатковского района Нижегородской области; Ремонт водопровода в с.Вечкусово по ул. Новостройка от дома №1 до дома№20, ул Верхняя от дома№14 до дома №38, ул .Нижняя от дома№1 до дома №20, ул. Нижняя от дома № 20 до дома №3 по ул.Березовой  , ул.Морозенка от дома №1  до дома № 25 Шатковского района Нижегородской области)
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.

Глава местного самоуправления

Смирновского сельсовета

                              М.В.Малышев